



WSPRiTS/ZP/13/2018  
ZP.261.13.2018

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2018 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 541739-N-2018 z dnia 09.04.2018 r. na dostawę igieł medycznych i kaniul [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/13/18].**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA (cz. II) i PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Dotyczy Zadania 1 „Igły medyczne”:**

1) **PYTANIE: poz. 3** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania jednorazowych igieł bezpiecznych z nasadką w kolorze odpowiadającym rozmiarowi igły (kody barwne zgodnie z wymaganiami normy ISO PN-EN 6009).

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z SIWZ.

2) **PYTANIE: poz. 3** - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły bezpieczne mają posiadać dodatkowy zacisk wewnątrz nasadki igły, który umożliwi pewne i bezpieczne mocowanie na końcówce luer strzykawki?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

#### **Dotyczy Zadania 2 „Kaniule”:**

3) **PYTANIE: poz. 1** - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy sterylna kaniula bezpieczna do długotrwałego podawania płynów i leków ma posiadać osłonę igły, która ma zatykać w pełni światło i ostrze igły?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

4) **PYTANIE: poz. 2** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul w następujących rozmiarach i przepływach, spełniających pozostałe parametry SIWZ: 22G 0,8 x 25mm, przepływ 31 ml/min, niebieski; 20G 1,0 x 32mm, przepływ 54 ml/min, różowy; 18Gx 1,2 x 32mm przepływ 80 ml/min, zielony; 18Gx 1,2 x 45mm przepływ 80 ml/min, zielony; 17G 1,4 x 45mm przepływ 125 ml/min, biały; 16G 1,7 x 45mm przepływ 180 ml/min, szary; 14G 2,0 x 45 mm przepływ 270 ml/min, pomarańczowy?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kaniule o podanych rozmiarach i przepływach.



**5) PYTANIE: poz. 1, 2** - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu podnoszenia kwalifikacji personelu Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia w trakcie obowiązywania umowy min. dwóch kursów dokształcających o różnej tematyce związanych z prawidłową kaniulacją i terapią płynami infuzyjnymi, zapobieganiem zakłuciom i postępowaniem z ostrymi narzędziami (ekspozycja zawodowa) oraz pielęgnacją dostępu naczyniowego – wg potrzeb Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający oczekuje przeprowadzenia szkolenia w co najmniej jednym zakresie (został opisany w SIWZ) tj. w tematyce zapobiegania zakłuciom i postępowania z ostrymi narzędziami. Wykonawca na koszt własny może rozszerzyć prowadzone szkolenie – opcja taka nie jest dodatkowo punktowana w postępowaniu. Zamawiający oczekuje przeszkolenia personelu w terminach i miejscu wskazanych przez Zamawiającego.

**6) PYTANIE: poz. 1, 2** - Prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z tym, iż Zamawiający oczekuje szkolenia personelu potwierdzonego certyfikatem będzie wymagał aby szkolenie było formą kształcenia podyplomowego prowadzonego zgodnie z Ustawą o zawodach pielęgniarstwa i położnej z dnia 15.07.2011 (Dz. U. 2011 nr 174 poz. 1039 z późn. zmianami) i było zarejestrowane w Okręgowej Izbie Pielęgniarek i Położnych właściwej dla miejsca prowadzenia kształcenia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający oczekuje przeprowadzenia bezpłatnego szkolenia dla personelu Zamawiającego przez Wykonawcę lub podmiot przez niego wskazany i potwierdzenie tego faktu certyfikatem.

**7) PYTANIE: poz. 1, 2** - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniulę w rozmiarze 20G 1,1x33 mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania kaniul o podanym rozmiarze.

**8) PYTANIE: poz. 1, 2** - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniulę w rozmiarze 14G 2,2x45-50 mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania kaniul o podanym rozmiarze.

**9) PYTANIE: poz. 1, 2** - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule w rozmiarze 20G 1,1x32 mm o przepływie 60ml/min.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania kaniul o podanych parametrach.

**10) PYTANIE: poz. 1, 2** - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniulę w rozmiarze 18G 1,3x45 mm o przepływie 90ml/min.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania kaniul o podanych parametrach.

**11) PYTANIE: poz. 1, 2** - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule w rozmiarze 17G 1,5x45 mm o przepływie 142ml/min.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania kaniul o podanych parametrach.

**12) PYTANIE: poz. 1, 2** - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kaniule w rozmiarze 17G 1,5x45mm o przepływie 140ml/min.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania kaniul o podanych parametrach.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 20.04.2018 r. do godz. 09:30**. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 20.04.2018 r. o godz. 10:00, w Sali konferencyjnej w siedzibie Zamawiającego.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:  
Agnieszka Rucińska  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 293

DYREKTOR  
  
Dr. n. o. zdr. Karol Bielski